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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2025 3 Okt 2025 10 Okt 2025 24 Okt 2025 31 Okt 2025 5 Novr 2025 7 Novr 2025 11 Novr 202528 Novr 2025 5 Des 2025 12 Des 2025 19 Des 2025 26 Des 2025 2 Jan 2026 9 Jan 2026 13 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2004015105 RIFAT AL HADAT 9  56X V V X X V V V V X X X X V V V

 2 2404015003 DIMAS TRIPUTRA NUGROHO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2404015005 ZYAHRA DESWINTA WIRANTI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2404015017 KHUSNUL MARIAM 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 5 2404015024 NAZWA AURA RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2404015027 SITI FATIMAH AZ-ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2404015034 INDAH AYU LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2404015041 ZASKIA NURAINI FADILLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2404015053 DESTIYA RISDIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2404015057 UNENG MIFTA BELA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2404015081 RISSA DINNUSA BHAKTI HIDAYAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2404015088 SASKIA AFRILIA 14  88V V X V V V V V V V V V X V V V

 13 2404015096 ELSA JULIA PALICA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2404015110 NADIYA PUTRI SEPTIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2404015114 SARAH ANDINI BIMANTORO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2404015122 FANESSA ANINDYA AZ-ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2404015131 KOIDUL UMAM 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 18 2404015135 NAJWA SHOFIA ROSYIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2404015140 VIRNANDA AYU SARTIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2404015141 ZAKIA EKA SYAHRANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19,00Jumlah hadir :  20  19  19  19  20  20  20  20  19  18  19  17  20  20  20
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MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

26 Sep 2025

PENDAHULUAN: DEFINISI DAN PENGGOLONGAN OBAT  19 FITH KHAIRA NURSAL

 2 Jumat

3 Okt 2025

Studi Preformulasi  20 FITH KHAIRA NURSAL

 3 Jumat

10 Okt 2025

 (Pembagian Sediaan Likuid)  19 FITH KHAIRA NURSAL

 4 Jumat

24 Okt 2025

Sediaan Likuid: Sirup  19 FITH KHAIRA NURSAL

 5 Jumat

31 Okt 2025

Suspensi: Penggolongan dan Formula  19 FITH KHAIRA NURSAL

 6 Rabu

5 Nov 2025

Eliksir  20 FITH KHAIRA NURSAL

 7 Jumat

7 Nov 2025

Evaluasi Suspensi  20 FITH KHAIRA NURSAL

 8 Selasa

11 Nov 2025

UTS  20 FITH KHAIRA NURSAL

Dimas T Nugroho

Dimas T Nugroho

Dimas T Nugroho

Dimas T Nugroho

Dimas T Nugroho

Dimas T Nugroho

Dimas T Nugroho

Dimas T Nugroho
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 9 Jumat

28 Nov 2025

Emulsi  20 FITH KHAIRA NURSAL

 10 Jumat

5 Des 2025

Sediaan Emulsi : Evaluasi  19 FITH KHAIRA NURSAL

 11 Jumat

12 Des 2025

Sediaan Semisolid  18 FITH KHAIRA NURSAL

 12 Jumat

19 Des 2025

Sediaan Gel  19 FITH KHAIRA NURSAL

 13 Jumat

26 Des 2025

Formulasi Sediaan Krim  17 FITH KHAIRA NURSAL

 14 Jumat

2 Jan 2026

Sediaan Gel  20 FITH KHAIRA NURSAL

 15 Jumat

9 Jan 2026

Sediaan Emulgel  20 FITH KHAIRA NURSAL

 16 Selasa

13 Jan 2026

UAS  20 FITH KHAIRA NURSAL

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Dimas T Nugroho

Dimas T Nugroho

Dimas T Nugroho

Dimas T Nugroho

Dimas T Nugroho

Dimas T Nugroho

Dimas T Nugroho

Dimas T Nugroho

30 Januari 2026
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Tekn. Sed. Farm. Semisolid-Lik

3E

Farmasi dan Sains

Farmasi

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2004015105 RIFAT AL HADAT  43 0  0 30 E 16.00

 2 2404015003 DIMAS TRIPUTRA NUGROHO  80 80  77 90 A- 80.00

 3 2404015005 ZYAHRA DESWINTA WIRANTI PUTRI  68 76  65 90 B 71.00

 4 2404015017 KHUSNUL MARIAM  70 62  70 88 B 70.00

 5 2404015024 NAZWA AURA RAMADHANI  55 78  73 90 B 70.00

 6 2404015027 SITI FATIMAH AZ-ZAHRA  62 73  70 90 B 70.00

 7 2404015034 INDAH AYU LESTARI  82 82  88 90 A 85.00

 8 2404015041 ZASKIA NURAINI FADILLA  77 82  84 90 A- 82.00

 9 2404015053 DESTIYA RISDIANTI  80 80  75 90 B+ 79.00

 10 2404015057 UNENG MIFTA BELA  53 78  70 90 B- 69.00

 11 2404015081 RISSA DINNUSA BHAKTI HIDAYAT  70 81  66 90 B 73.00

 12 2404015088 SASKIA AFRILIA  60 72  70 85 B- 69.00

 13 2404015096 ELSA JULIA PALICA  67 79  64 90 B 71.00

 14 2404015110 NADIYA PUTRI SEPTIANA  80 76  78 90 B+ 79.00

 15 2404015114 SARAH ANDINI BIMANTORO  68 70  70 90 B 71.00

 16 2404015122 FANESSA ANINDYA AZ-ZAHRA  62 80  70 90 B 72.00

 17 2404015131 KOIDUL UMAM  60 75  72 88 B 71.00

 18 2404015135 NAJWA SHOFIA ROSYIDA  77 77  86 90 A- 82.00

 19 2404015140 VIRNANDA AYU SARTIKA  72 85  86 90 A- 82.00

 20 2404015141 ZAKIA EKA SYAHRANI  85 85  92 90 A 88.00

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

Ttd


